 LK75XX 系列
低功耗线性稳压器
1
特性
◼ 低输入功耗
◼ 低输入压差
◼ 低温度系数
◼ 高输入耐压:40V

现的低功耗高压稳压器，具有低压差
和低静态电流的良好特性。该系列芯
片允许输入电压高达 40V，且可输
出2.5V～5.0V 范围内的几个固定电
压。芯片内置过流保护电路，可确保
工作安全和使用寿命。
应用场景
◼ 电池供电设备
◼ 通信设备
◼ 消费类电子设备
◼ 音频/视频设备
◼ 家电产品供电系统
◼ 便携式计算机供电系统
产品选型表
规格型号 输出电压 封装形式 丝印
LK7525-T/-M 2.5V SOT23-3L/SOT89-3 7525/7525-1
LK7527-T/-M 2.7V SOT23-3L/SOT89-3 7527/7527-1
LK7530-T/-M 3.0V SOT23-3L/SOT89-3 7530/7530-1
LK7533-T/-M 3.3V SOT23-3L/SOT89-3 7533/7533-1
LK7536-T/-M 3.6V SOT23-3L/SOT89-3 7536/7536-1
LK7540-T/-M 4.0V SOT23-3L/SOT89-3 7540/7540-1
LK7544-T/-M 4.4V SOT23-3L/SOT89-3 7544/7544-1
LK7550-T/-M 5.0V SOT23-3L/SOT89-3 7550/7550-1
注：-T 代表 SOT23-3 封装，印字为 75XX，-M 代表 SOT89-3 封装，印字为 75XX-1，
XX 代表输出电压。
Rev A2.0 深圳市兰科半导体科技有限公司: www.lanker-semi.com
 LK75XX 系列